
 

 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA    

Consejería de Urbanismo y Transporte. 

 

Página 1 de 9 

 
 

                                                                                                      Rfa. :FPD/Nº EXP: 53091/2025 

 
ANUNCIO 

 

Decreto del Consejero de Urbanismo y Transporte, D. Rafael Martinez Peñalver Mateos, de fecha ocho de 
Octubre de dos mil veinticinco por el que se declara aprobada la lista definitiva de admitidos y excluidos a la 
convocatoria de prueba de aptitud para la obtención del carné de servicio público previsto en  la Ordenanza 
Reguladora del Servicio de Transporte Urbano de Viajeros en Automóviles Ligeros (Auto-Taxis). 
 
Considerando que por decreto del Consejero de Urbanismo y Transporte de fecha 26/09/2025 se dispuso 
declarar aprobada la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a  la convocatoria de prueba de 
aptitud para la obtención del carnet de servicio público previsto en el artículo 33 de la Ordenanza 
Reguladora del Servicio de Transporte Urbano de Viajeros en Automóviles Ligeros (Auto-Taxis), publicar la 
resolución en los tablones de anuncios del Palacio Autonómico y de la página web institucional de la 
ciudad y conceder a los interesados un plazo de 5 días naturales, contados a partir del siguiente día a la 
fecha de publicación, para subsanación. 
 
Considerando que la resolución fue publicada en dichos tablones el día 30 de Septiembre y que el 
mencionado plazo ha finalizado el  05 de Octubre . 
 
Considerando que, de acuerdo con lo establecido en la Base Cuarta de la convocatoria, las reclamaciones, 
si las hubiere, serán aceptadas o rechazadas en la resolución que se dicte por el mismo órgano 
aprobando la lista definitiva y concretando la fecha, hora y lugar de la celebración de la prueba de 
aptitud. Dicha resolución será publicada en el Tablón de Anuncios y en la página web institucional de la 
Ciudad. 
 
Considerando lo que antecede y en virtud de lo dispuesto en los Decretos de la Presidencia de 8 de julio 

de 2025 (B.O.C.CE. Extraordinario nº 27, de fecha 9 de julio de 2025), HE RESUELTO: 

PRIMERO. - Declarar aprobada la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a la convocatoria de 
prueba de aptitud para la obtención del carné de servicio público previsto en el artículo 33 de la 
Ordenanza Reguladora del Servicio de Transporte Urbano de Viajeros en Automóviles Ligeros (Auto-
Taxis), que queda como sigue: 
  

ASPIRANTES ADMITIDOS 
 
 
 

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE 

***0179** ABDESELAM MOHAMED ABDELASIS 

***9352** BOUJONDI 
 

ABDELHAK 

***0360** ABDESELAM ALI ABDELHAKIM 

***5583** YASSINI YASSINI ABDELILAH 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: E

X
P

-3
92

7F
A

6A
F

F
59

76
39

7B
27

12
A

2A
A

B
C

23
9 

| E
st

e 
C

S
V

 a
se

gu
ra

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
ta

 in
fo

rm
ac

ió
n,

 q
ue

 p
ue

de
 s

er
 c

on
tr

as
ta

da
 m

ed
ia

nt
e 

el
 s

er
vi

ci
o 

de
va

lid
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s 
de

 la
 C

iu
da

d 
A

ut
ón

om
a 

de
 C

eu
ta

 d
is

po
ni

bl
e 

en
 s

u 
C

ar
pe

ta
 C

iu
da

da
na

 o
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.c

eu
ta

.e
s/

va
lid

ac
io

n.
 | 

D
oc

um
en

to
 in

co
rp

or
ad

o 
en

 fe
ch

a 
08

/1
0/

20
25

 1
1:

16
:0

4



 

 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA    

Consejería de Urbanismo y Transporte. 

 

Página 2 de 9 

 
 

***9979** PEREDA RAYA ABDELKARIM 

***9311** CHAIB ABDELAZIZ ABDELKRIM 

***9599** MOHAMED MARZOK ABDELMAYIB 

***6317** CHAKRANI BOUAD ABDELMOEMEN 

***7851** MOHAMED ABSELAM ABDELNUR 

***0095** BOUCHAIB MOHAMED ABDELSAMAT 

***5029** MAIMON HAMED ABDENNOR 

***1742** ALI AHMED ABDERRAHAMAN 

***9809** EL MOUSSAOUI ABDESELAM ABDERRAHAMAN 

***1378** MOHAMED MOHTAR ABDERRAZAK 

***2324** ABDESELAM AHMED ABDESELAM 

***2059** MOHAMED MOHAMED ABDESELAM 

***2252** HAFFOUT BEN SAID ABDESLAM 

***5349** HAMAD BUJIAR ABDULAH 

***9848** HOSSAIN MOHAMED ABSELAM 

***1598** EL HASNAOUI MOHAMED ABUBAKER 

***2236** MOHAMED ASHAD ABUBAKER 

***0771** MOHAMED AJJAN ACHARAF 

***2319** BUJIAR ABDELMAULA ADAM 

***1769** MOHAMED ALI ADAM 

***9968** ACHAHBOUN IBDAOUEN ADAMS 

***0165** CHAIRI SBIHI ADIL 

***4849** YASSINI  CHAIRI EL KAMEL ADNAN 

***4709** CHAIRI CHEKROUN AHMED 

***0441** CHERGUI BOUDRAA TRIBAK AHMED 

***4901** DAOUD AHMED AHMED 

***2229** HOSSAIN HAJJAJ AIMAN 

***1578** MOHAMED MAIMON AIMAN 

***9100** MOHAMED ECHAARA AIUV 

***4705** ENFED-DAL DAMOUN ALAE 

***0624** AMAR AL-LAL ALHAMIN 

***5598** ABDESELAM MARZOK ALMANZOR 

***4729** LARA GUERRERO ANA ISABEL 

***1789** AHMED CHERGUI BOUDRAA ANAS 

***1281** BAANOUN LAMAIS ANAS 

***4710** KHASSIA MIZZIAN ANAS 

***1257** MEHDI MEHDI ANAS 

***5626** MOHAMED SEBTI ANUAR 

***9757** KASSEN MOHAMED AWATEF 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: E

X
P

-3
92

7F
A

6A
F

F
59

76
39

7B
27

12
A

2A
A

B
C

23
9 

| E
st

e 
C

S
V

 a
se

gu
ra

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
ta

 in
fo

rm
ac

ió
n,

 q
ue

 p
ue

de
 s

er
 c

on
tr

as
ta

da
 m

ed
ia

nt
e 

el
 s

er
vi

ci
o 

de
va

lid
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s 
de

 la
 C

iu
da

d 
A

ut
ón

om
a 

de
 C

eu
ta

 d
is

po
ni

bl
e 

en
 s

u 
C

ar
pe

ta
 C

iu
da

da
na

 o
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.c

eu
ta

.e
s/

va
lid

ac
io

n.
 | 

D
oc

um
en

to
 in

co
rp

or
ad

o 
en

 fe
ch

a 
08

/1
0/

20
25

 1
1:

16
:0

4



 

 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA    

Consejería de Urbanismo y Transporte. 

 

Página 3 de 9 

 
 

***1187** HAJJAJ DOUAS AYOUBE 

***1194** SBIHI AKARIR AYOUBE 

***1612** LHATTACH MOHAMED AYUB 

***5278** MOHAMED HAMED BADAR 

***9445** ABDELJALAK MOHAMED BADREDDIN 

***0588** AHMED MOHAMED BILAL 

***5140** AHMED MOHAMED BILAL 

***5245** CHAIRI DEMGHA EL BAHCRI BRAHEM 

***9514** AHMED EL M´RABET BRAHIM 

***7864** EL FASSI MUSTAFA AHMED BRAHIM 

***2447** ABDERRAHAMAN JAOUAN BRAHIM-HOSSAIN 

***0871** PARRA RODRIGUEZ DAVID 

***0365** DRIS ABDEL-LAH HACH DINA 

***1969** HAMADI ALI ELIAS 

***1062** KABBAJ AHMED ELIAS 

***7774** DRIS LAHSEN FAISAL 

***9290** MOHAMED HAMED FARIDA 

***1418** DRIS BAKKALI FATIMA-ZOHRA 

***2265** MARTINEZ SANCHEZ FCO. JAVIER 

***9382** BACHIR MOHAMED FUAD 

***1095** UGARTE GONZALEZ GORKA 

***9623** ABDESELAM AHMED HAFID 

***1270** MOHAMED EL ABBASSI HAKIM 

***8971** AMAR HADDU HAMED 

***8673** ALI AHMED HAMIDO 

***1620** ABDESELAM MOHAMED HAMSA 

***1089** MOHAMED MOHAMED HAMSA 

***1738** MOHAMED MOHAMED HAMSA 

***9945** LAARBI ABSELAM HAMZA 

***2139** MUSTAFA AHMED HAMZA 

***0258** ABDESELAM KERROUDI HANAS 

***1886** EL FAILALI BRICHA HANI 

***1563** AHMED AHMED HARON 

***4799** MOHAMED MOHAMED HARON 

***1319** MOHAMED EL OUAFRASSI HARON 

***8355** ABDELMAULA MUYAHIB HASSAN 

***4777** BEN FATTOUM LAYACHI HICHAM 

***0920** ABDESELAM MOHAMED HILIAS 

***7979** MOHAMED ABDESELAM HIMAD 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: E

X
P

-3
92

7F
A

6A
F

F
59

76
39

7B
27

12
A

2A
A

B
C

23
9 

| E
st

e 
C

S
V

 a
se

gu
ra

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
ta

 in
fo

rm
ac

ió
n,

 q
ue

 p
ue

de
 s

er
 c

on
tr

as
ta

da
 m

ed
ia

nt
e 

el
 s

er
vi

ci
o 

de
va

lid
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s 
de

 la
 C

iu
da

d 
A

ut
ón

om
a 

de
 C

eu
ta

 d
is

po
ni

bl
e 

en
 s

u 
C

ar
pe

ta
 C

iu
da

da
na

 o
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.c

eu
ta

.e
s/

va
lid

ac
io

n.
 | 

D
oc

um
en

to
 in

co
rp

or
ad

o 
en

 fe
ch

a 
08

/1
0/

20
25

 1
1:

16
:0

4



 

 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA    

Consejería de Urbanismo y Transporte. 

 

Página 4 de 9 

 
 

***0623** LAFTOH HAMMO HISAM 

***5438** ES-SEBYHY AZHIR HODAIFA 

***1675** MOHAMED EL HAYANI HOMRAN 

***0974** FARTAN MOHAMED HUSSEIN 

***2232** HAMED AHMED IBRAHIM 

***5360** MOHAMED LAYACHI IBRAHIM 

***7810** AULAD-DFOUF ENFED-DAL ILIAS 

***1987** KERKICH MOHAMED ILIAS 

***2039** MOHAMED TNEBAR ILIAS 

***1486** EL BAQQALY 
 

IMAD 

***5615** MOHAMED CHAABAN ISA 

***5477** HAMIDO HANNOUNI ISLAM 

***4822** AHMED AHMED ISMAEL 

***2129** AHMED HICHOU ISMAEL 

***0923** MARCOS EL HAJJAMI ISMAEL 

***0243** MOHAMED ZIAN ISMAEL 

***1921** LANAYA SBIHI IUSUF 

***0648** ALI EL MAGHARBI JALAL 

***2296** LAACHIRI MOHAMED JAMZA 

***0581** TIERRA CABRERA JORGE 

***7803** CAPILLA SANTIAGO JUAN FRANCISCO 

***2357** LLORENS SANCHEZ JUAN JESUS 

***2363** FERNANDEZ LOPEZ JUAN JOSE 

***2056** CHAIRI MOHAMED KAMAL 

***1759** HASSAN AZZOUZ KAMAL 

***5537** MESBAHI 
 

LAARBI 

***5193** KADDUR MOHAMED MARUAN 

***0583** ALONSO GARIBAY MIGUEL 

***4750** ABDESELAM MOHAMED MOHAMED 

***1620** ABDESELAM MOHAMED MOHAMED 

***1853** ABDESELAM ABDELKADER MOHAMED 

***9809** AHMED CHERGUI-BOUDRAA MOHAMED 

***2347** AHMED MEHDI MOHAMED 

***9098** AHNUCH ABDESELAM MOHAMED 

***9319** BOURICH ABDERRAHAMAN MOHAMED 

***5245** CHAIRI-DEMGHA EL BAHCHRI MOHAMED 

***9866** DOUAS-RAIS CHAIRI MOHAMED 

***1880** DRIS BAKKALI MOHAMED 

***0453** EL BAHI MEHAN MOHAMED 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: E

X
P

-3
92

7F
A

6A
F

F
59

76
39

7B
27

12
A

2A
A

B
C

23
9 

| E
st

e 
C

S
V

 a
se

gu
ra

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
ta

 in
fo

rm
ac

ió
n,

 q
ue

 p
ue

de
 s

er
 c

on
tr

as
ta

da
 m

ed
ia

nt
e 

el
 s

er
vi

ci
o 

de
va

lid
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s 
de

 la
 C

iu
da

d 
A

ut
ón

om
a 

de
 C

eu
ta

 d
is

po
ni

bl
e 

en
 s

u 
C

ar
pe

ta
 C

iu
da

da
na

 o
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.c

eu
ta

.e
s/

va
lid

ac
io

n.
 | 

D
oc

um
en

to
 in

co
rp

or
ad

o 
en

 fe
ch

a 
08

/1
0/

20
25

 1
1:

16
:0

4



 

 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA    

Consejería de Urbanismo y Transporte. 

 

Página 5 de 9 

 
 

***1350** EL HASNAOUI LAHSEN MOHAMED 

***1210** EL HASSANI DELGADO MOHAMED 

***9951** EL MANSURI MAIMON MOHAMED 

***1289** HAMADI MOHAMED MOHAMED 

***2198** HASSAN CHAIRI MOHAMED 

***4811** LAFTOUH HAMMU MOHAMED 

***2486** MAIMON HAMED MOHAMED 

***0960** MEHDI LAHASEN MOHAMED 

***4802** MOHAMED AMAR MOHAMED 

***4860** MOHAMED MOHAMED MOHAMED 

***8686** MOHAMED HICHO MOHAMED 

***9361** MOHAMED MOHAMED MOHAMED 

***1290** MOHAMED MOHAMED MOHAMED 

***1502** MOHAMED ABDESELAM MOHAMED 

***1676** MOJTAR MOHAMED MOHAMED 

***2461** MRHASSI ABSELAM MOHAMED 

***4761** SAIDI MOHAMED MOHAMED 

***0368** TULI MUSTAFA AHMED MOHAMED 

***2044** ABDESELAM ZEBDA MOHAMED ALI 

***8814** BRAHIM HAMED MOHAMED BADIR 

***7775** AHMED LAARBI MOHAMED BILAL 

***1423** MOHAMED MOUSTAHFID MOHAMED EL AMIN 

***0619** MUSTAFA BAGDAD MOHAMED KARIM 

***9474** ABDELKADER HABIB MOHAMED L. 

***2059** MOHAMED MOHAMED MOHAMED MARWAN 

***1091** EL BAKKALI EL BAKKALI MOHAMED MUSTPHA 

***2076** OULAAD ABDELKADER ABDESELAM MOHAMED REDA 

***7259** ALILOU EL YOUSFI MOHAMED RIDA 

***8252** ABDELKADER MOHAMED MOHAMED TAREK 

***9989** MOHAMED NAIME MOHAMED TAREK 

***9345** AUMAR BUXMAN MOHAMED YAMALDDIN 

***1067** HOSSAIN LAARBI MOHAMED-NADIR 

***9865** KASMI ENFED-DAL MOHAMED-REDA 

***5919** ABDESELAM MOHAMED MOHAMED-SOBHI 

***1437** MOHAMED EL YACHCHIRI MOHAMED-YASIN 

***5293** MOHAMED MOHAMED MOHAMMAD 

***1155** MASBAH ABOULAICH MESBAH ABOULAICH MOHSIN 

***9629** MOHAMED LAYACHI MOHTAR 

***9942** AOMAR EMBAREK MONSEF 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: E

X
P

-3
92

7F
A

6A
F

F
59

76
39

7B
27

12
A

2A
A

B
C

23
9 

| E
st

e 
C

S
V

 a
se

gu
ra

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
ta

 in
fo

rm
ac

ió
n,

 q
ue

 p
ue

de
 s

er
 c

on
tr

as
ta

da
 m

ed
ia

nt
e 

el
 s

er
vi

ci
o 

de
va

lid
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s 
de

 la
 C

iu
da

d 
A

ut
ón

om
a 

de
 C

eu
ta

 d
is

po
ni

bl
e 

en
 s

u 
C

ar
pe

ta
 C

iu
da

da
na

 o
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.c

eu
ta

.e
s/

va
lid

ac
io

n.
 | 

D
oc

um
en

to
 in

co
rp

or
ad

o 
en

 fe
ch

a 
08

/1
0/

20
25

 1
1:

16
:0

4



 

 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA    

Consejería de Urbanismo y Transporte. 

 

Página 6 de 9 

 
 

***1997** ABDESELAM MOHAMED MORAD 

***5407** HOSSAIN MOHAMED MOSHAB 

***4721** MACHKATOU AHMED MUAD 

***2463** LAARBI AMAR MUHAD 

***1049** MOHAMED LAARBI MUHAD 

***5013** HARROUS HOSSAIN MUHAMED-YASIN 

***9904** LAIACHI HAMMU MUHAMMAD  

***1831** AHMED MOHAMED MUHAMMAD ALI 

***5247** IHADDADEN ABDELKADER MOHAMED  ANUAR 

***1904** MOHAMED EL BOUCHYKHY MUHSIN 

***2170** ABDESELAM MOHAMED MUNIR 

***0899** MOHAMED SEL-LAM MUNIR 

***5026** HASAN EL MALKI MUSA 

***8446** ABDELHADI MOHAMED MUSTAFA 

***0896** SALAH MOHAMED MUSTAFA 

***0399** DRIS AHMED NABIL 

***9890** ENFE-DAL MOHAMED NABIL 

***0932** MOHAMED ABDELAZIZ NABIL 

***1922** MOHAMED MOHAMED NABIL 

***0953** TUHAMI ABDESELAM NABIL 

***4892** LAHASEN AMAR NADIR 

***1675** MOHAMED EL HAYANI NAIF 

***1909** MOHAMED ALI NARYIS 

***1053** MOHAMED BELHADI NAYIB 

***9634** CHAIB MOHAMED NISRIN 

***5678** MOHAMED MOHAMED NIZAR 

***0461** MIZZIAN MOHAMED NORDIN 

***8445** MOHAMED ABDESELAM NORDIN 

***0674** MOHAMED SEBTI NORDIN 

***1536** ABDELA HOUMIYA OMAR 

***5459** HAJJAJ CHAIRI OMAR 

***1304** HOSSAIN HAMOUDAN OMAR 

***0612** WAHID ABDELKADER OMAR 

***6572** MOHAMED ALÍ-ULAD OUADIE 

***7989** HAMMU MOHAMED RABEH 

***1557** MOHAMED MOHAMED RABEH 

***1167** BOUGHABA ABDESELAM RACHID 

***8082** HAMU MOHAMED RACHID 

***8981** ABDESELAM MOHAMED REDUAN 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: E

X
P

-3
92

7F
A

6A
F

F
59

76
39

7B
27

12
A

2A
A

B
C

23
9 

| E
st

e 
C

S
V

 a
se

gu
ra

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
ta

 in
fo

rm
ac

ió
n,

 q
ue

 p
ue

de
 s

er
 c

on
tr

as
ta

da
 m

ed
ia

nt
e 

el
 s

er
vi

ci
o 

de
va

lid
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s 
de

 la
 C

iu
da

d 
A

ut
ón

om
a 

de
 C

eu
ta

 d
is

po
ni

bl
e 

en
 s

u 
C

ar
pe

ta
 C

iu
da

da
na

 o
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.c

eu
ta

.e
s/

va
lid

ac
io

n.
 | 

D
oc

um
en

to
 in

co
rp

or
ad

o 
en

 fe
ch

a 
08

/1
0/

20
25

 1
1:

16
:0

4



 

 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA    

Consejería de Urbanismo y Transporte. 

 

Página 7 de 9 

 
 

***5112** MOHTAR DRIS REDUAN 

***1933** ABDELKADER MOHAMED RIDUAN 

***8233** LAYASI TAIEB RIDUAN 

***0856** MEHDI LAHCEN SADDIK 

***0098** ABDESELAM AHMED SAID 

***2485** KLALOUSSI CHERGUI-BOUDRAA SAMIR 

***8881** MOHAMED MOHAMED SAMIR 

***1587** RODRIGUEZ RODRIGUEZ SERGIO 

***5353** ABDESELAM HASSAN SIRAJ 

***0683** ELADOUZI MOHAMED SOFYAN 

***1099** HALIFI MOHAMED SUFIAN 

***0414** MOHAMED ABDERRAHAMAN SUFIAN 

***9851** MOHAMED AHMED SUFIAN 

***2098** ABDELKADER ABDESELAM SUHAIL 

***8010** TOUIL AHMED SULEIMAN 

***0122** MOHAMED ABDESELAM TARIK 

***1091** TAHRI GOUNNA TARIK 

***1895** ABDESELAM AGHZIEL WUASIM 

***9711** AHMED MOHAMED YAHUAD 

***6547** AHMED HABIB YALAL 

***1957** MOHAMED HAMIDO YAMALDIN 

***8682** FARIDI MOHAMED YASIN 

***0354** BENYAALA 
 

YASSEN 

***9866** DOUAS-RAIS CHAIRI YASSER 

***1721** MUSTAFA MOHAMED YAWAD 

***4151** LOUARDI 
 

YOUNES 

***5972** EL HANNADI MOHAMED YUNES 

***0849** HAMAD MOHAMED YUNES 

***1793** ALI EL HAIK YUSEF 

***2423** AOULAD MOHAMED YUSEF 

***2422** HOASSIN CHAIRI YUSEF 

***8189** RAHAL ABDELKRIM YUSEF 

***1347** MOHAMED HICHOU ZACARIA 

***2147** ABDESELAM AHMED ZAIN ABBIDIN 

***3358** EL GHALBZOURI 
 

ZAKARIA 

***1797** ANDALOUSSI CHENTOUF ZAKARIAE 

***0915** SALAH EL BAYARI ZOUHAIR 

     

 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: E

X
P

-3
92

7F
A

6A
F

F
59

76
39

7B
27

12
A

2A
A

B
C

23
9 

| E
st

e 
C

S
V

 a
se

gu
ra

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
ta

 in
fo

rm
ac

ió
n,

 q
ue

 p
ue

de
 s

er
 c

on
tr

as
ta

da
 m

ed
ia

nt
e 

el
 s

er
vi

ci
o 

de
va

lid
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s 
de

 la
 C

iu
da

d 
A

ut
ón

om
a 

de
 C

eu
ta

 d
is

po
ni

bl
e 

en
 s

u 
C

ar
pe

ta
 C

iu
da

da
na

 o
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.c

eu
ta

.e
s/

va
lid

ac
io

n.
 | 

D
oc

um
en

to
 in

co
rp

or
ad

o 
en

 fe
ch

a 
08

/1
0/

20
25

 1
1:

16
:0

4



 

 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA    

Consejería de Urbanismo y Transporte. 

 

Página 8 de 9 

 
 

 
 
 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

 DNI APELLIDO 1  APELLIDO 2 NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 

***1970** AHMED MOHAMED DRIS 1 

***2045** HALHOUL HOSSAIN MOHAMED 1 

***5459** AHSSAN BEN SALAH NAOUFAL 1 

***0136** SEDRATI MOHAMED SAID 1 

 

 
 
 
 
CAUSAS DE EXCLUSIÓN:  
 

 
1. No aportar justificante pago tasas debido a fallos técnicos los días 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 y 19 

de Septiembre. 
 

 
 
SEGUNDO. Comunicar a los aspirantes admitidos que la prueba de aptitud tendrá lugar el próximo día 15 
de Octubre –miércoles-, a las 12:00 horas, en el Salón de Actos de la Universidad de Granada en Ceuta 
sito en el Campus Universitario de Ceuta (en Calle Cortadura del Valle junto a la Cafetería del Campus 
Universitario), y que deberán presentarse a su realización provistos de documento que acredite su 
identidad y bolígrafo. 
 
 
TERCERO. Publicar la presente resolución en los tablones de anuncios del Palacio Autonómico y de la 
página web institucional de la Ciudad. 
 

CUARTO.  Comunicar a los interesados que contra esta resolución, que agota la vía administrativa, y en 
cumplimiento de lo previsto en el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, podrá interponer 
recurso potestativo de reposición, que cabrá fundar en cualquiera de los motivos de nulidad y 
anulabilidad previstos en los artículos 47 y 48 de dicha Ley, ante el mismo órgano que dictó el acto en el 
plazo de un (1) mes, o ser impugnada directamente ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo de 
esta Ciudad en el plazo de dos (2) meses contados a partir del día siguiente al de la recepción de esta 
resolución (artículos 123.1 y 124.1 de la misma Ley, y 8.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio). 

 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: E

X
P

-3
92

7F
A

6A
F

F
59

76
39

7B
27

12
A

2A
A

B
C

23
9 

| E
st

e 
C

S
V

 a
se

gu
ra

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
ta

 in
fo

rm
ac

ió
n,

 q
ue

 p
ue

de
 s

er
 c

on
tr

as
ta

da
 m

ed
ia

nt
e 

el
 s

er
vi

ci
o 

de
va

lid
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s 
de

 la
 C

iu
da

d 
A

ut
ón

om
a 

de
 C

eu
ta

 d
is

po
ni

bl
e 

en
 s

u 
C

ar
pe

ta
 C

iu
da

da
na

 o
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.c

eu
ta

.e
s/

va
lid

ac
io

n.
 | 

D
oc

um
en

to
 in

co
rp

or
ad

o 
en

 fe
ch

a 
08

/1
0/

20
25

 1
1:

16
:0

4



 

 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA    

Consejería de Urbanismo y Transporte. 

 

Página 9 de 9 

 
 

Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro recurso que estime procedente, 
en virtud de lo dispuesto en el artículo 40.2 de la reiterada Ley. 

 

 
Firmado digitalmente en Ceuta en la fecha indicada. 
El Consejero de Urbanismo y Transporte. 
 
   

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: E

X
P

-3
92

7F
A

6A
F

F
59

76
39

7B
27

12
A

2A
A

B
C

23
9 

| E
st

e 
C

S
V

 a
se

gu
ra

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
ta

 in
fo

rm
ac

ió
n,

 q
ue

 p
ue

de
 s

er
 c

on
tr

as
ta

da
 m

ed
ia

nt
e 

el
 s

er
vi

ci
o 

de
va

lid
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s 
de

 la
 C

iu
da

d 
A

ut
ón

om
a 

de
 C

eu
ta

 d
is

po
ni

bl
e 

en
 s

u 
C

ar
pe

ta
 C

iu
da

da
na

 o
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.c

eu
ta

.e
s/

va
lid

ac
io

n.
 | 

D
oc

um
en

to
 in

co
rp

or
ad

o 
en

 fe
ch

a 
08

/1
0/

20
25

 1
1:

16
:0

4


		2025-10-08T11:18:01+0200
	MARTINEZ-PEÑALVER MATEOS RAFAEL - 45109099G


	



